

پیشنهاد (پروپوزال) انجام طرح پژوهشی

الف) کلیات طرح

۱- عنوان طرح:

به فارسی: طراحی و پیاده سازی جلسه مجازی

به انگلیسی: Design and Implementation of Virtual Session:

۲- مجری مسئول طرح:

دانشکده مستقر: دانشکده فنی و مهندسی

نام و نام خانوادگی: هادی خسروی

مرتبه علمی و سمت: استادیار - مدیر گروه کامپیوتر و مجری طرح

۳- اعتبار کل طرح: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال اعتبار معادل طرح: ده میلیون ریال تمام

۴- زمان اجرای طرح به ماه: ۳ ماه شروع: اول تیر ۹۶ خاتمه: انتهای شهریور ۹۶

۵- محل اجرای طرح: دانشگاه شهکرد

۶- منابع تأمین کننده بودجه:

۷- مؤسساتی که با طرح همکاری خواهند داشت (نحوه همکاری):

واحد فناوری اطلاعات دانشگاه شهکرد - معاونت پژوهشی دانشگاه شهکرد - معاونت پژوهشی دانشکده فنی و مهندسی

۸- خلاصه طرح (حداکثر ۵ سطر):

دانشگاه شهکرد در سال های اخیر، توانسته است در بسیاری از رشته های خود در مقاطع تحصیلات تکمیلی دانشجو بپذیرد. این دانشجویان برای جلسه دفاع پروپوزال و حتی پایان نامه خود بسیار مشکل دارند. رفت و آمد اساتید از تهران و بعضا از اصفهان مشکلات بسیار زیادی به وجود آورده است. جدای از هزینه مادی جهت حضور در جلسه و همچنین هزینه زمانی صرف شده یک استاد، خطرات جانی از جمله هم برای آنها ممکن است در طول مسیر به وجود بیاید که متأسفانه در سال اخیر یک مورد پیش آمده بود. در این طرح هدف، طراحی یک نرم افزار در بستر وب است که جلسات دفاع به صورت آنلاین برگزار شود که نیاز به حضور استاد در دانشگاه شهکرد نخواهد بود.

(ب) مشخصات مجری و همکاران طرح:

۱- مجری مسئول طرح:

الف) نام و نام خانوادگی: هادی خسروی مرتبه علمی: استادیار نوع استخدام: پیمانی تاریخ استخدام: مهر ۹۲
محل خدمت: دانشکده فنی و مهندسی تلفن محل کار: ۲۱۲۲
ب) نشانی منزل: فارسان، خ نواب صفوی، کوچه شماره ۵

ج) به طور متوسط، چند ساعت در هفته به این پروژه اختصاص می دهید؟
تکنولوژی ساخت این گونه نرم افزارها را از زمانی که استخدام شده ام به جد پیگیر بوده ام و الان تسلط کافی در جهت پیاده سازی آنها دارم. در طول این سه ماه شاید بیشتر از ده ساعت در طول روز

د) سایر طرح های در دست اجرا:

ه) مدارج تحصیلی و تخصصی (در حد کارشناسی و بالاتر):

سال دریافت	مؤسسه - کشور	رشته تحصیلی / تخصصی	درجه تحصیلی / تخصصی	
۹۳	دانشگاه اصفهان	نرم افزار	کارشناسی	
۹۶	دانشگاه اصفهان	نرم افزار	کارشناسی ارشد	
۹۱	دانشگاه اصفهان	نرم افزار	دکتری	

و - فعالیت های تحقیقاتی، پایان یافته، در حال اجرا و تألیفات در ارتباط با موضوع طرح:
وب سایت دانشگاه- سامانه آموزش مجازی- سامانه مدیریت کنفرانس - سامانه کنفرانس مجازی- سامانه کمک جهت حل مشکلات اساتید

۲- سایر مجریان طرح:

نام و نام خانوادگی	درجه تحصیلی	رشته تحصیلی	مرتبۀ علمی	محل کار	میزان مشارکت مالی
اول					
دوم					
سوم					

۲- همکاران:

نام و نام خانوادگی	درجه تحصیلی	رشته تحصیلی	مرتبۀ علمی	محل کار	نوع همکاری	میزان همکاری (ساعت)
اول						
دوم						
سوم						

ج) اطلاعات تفصیلی طرح

۱- عنوان و نوع طرح پژوهشی

عنوان به فارسی: طراحی و پیاده سازی جلسه مجازی

به انگلیسی: Design and Implementation of Virtual Session

نوع طرح: بنیادی (گسترش مرزهای دانش) کاربردی (در چارچوب اولویت های پژوهشی/حل مسئله)

۲- تشریح جزئیات طرح:

تعریف مسئله: برگزاری جلسات مجازی - برگزاری جلسات دفاع - برگزاری جلسه مدیران یک حوزه به صورت مجازی بر بستر وب سایت دانشگاه

فرضیات:

اهداف اصلی:

روش و تکنیک های اجرایی: پیاده سازی با فریب به بیست تکنولوژی های وب سایت

منابع:

۳- کلمات کلیدی:

جلسه مجازی - جلسه دفاع مجازی

توضیحات:

- طرح بنیادی، پژوهشی است که عمدتاً در جهت گسترش مرزهای دانش بدون در نظر گرفتن استفاده عملی خاص برای کاربرد آن انجام می‌گیرد. اگرچه ممکن است این کاربرد در آینده تعریف شود.
- طرح کاربردی، پژوهشی است که استفاده عملی خاص برای نتایج حاصل از آن در نظر گرفته می‌شود و غالباً جنبه تجربی دارد.

۴- سایر توضیحات لازم:

۴-۱- دلایل ضرورت و توجیه انجام طرح

- عدم قبول اساتید دانشگاه‌های بزرگ جهت حضور در جلسات دفاع به خاطر بعد مسافت
- وجود هزینه‌های مادی و زمانی برای برگزاری جلسه دفاع
- تسهیل کردن فرآیند داوری پایان نامه‌ها و زودتر فارغ التحصیل شدن آنها

۴-۲- نتایج طرح پاسخگوی کدامیک از نیازهای علمی - صنعتی جامعه می‌باشد؟
دانشگاه و حتی موسسات و نهادهای دیگر درون استان

۴-۳- چه مؤسسه‌ای می‌تواند از نتایج طرح استفاده نمایند؟ (در صورت نیاز توضیح دهید)
دانشگاه شهرکرد و کلا هر سازمانی که قصد برگزاری جلسه به صورت مجازی داشته باشد

۴-۴- سابقه علمی طرح و پژوهش‌های انجام شده با ذکر مأخذ به ویژه در ایران؟

در دانشگاهی فعلاً سراغ ندارم که برگزار کرده باشند ولی احتمالاً هست. این نیاز به پیشنهاد معاونت پژوهشی دانشکده فنی و مهندسی جناب آقای دکتر محمود محمدرضا پورطبری پیاده خواهد شد.

۴-۵- آیا پیشنهاد طرح پژوهشی حاضر ارتباطی با پایان نامه های تحصیلات تکمیلی کارشناسی ارشد/دکتری که با راهنمایی جنابعالی انجام پذیرفته / در حال انجام است دارد؟ بلی ■ خیر □

در صورت مثبت بودن پاسخ، ضمن ذکر عنوان پایاننامه های مربوطه لطفاً میزان انطباق را مشخص فرمائید. همه پایان نامه های دانشگاه شهرکرد میتوانند از این سیستم استفاده کنند

۵- زمان بندی

مدت زمان لازم برای اجرای طرح (به ماه): تاریخ شروع: اول تیرماه ۹۶ تاریخ خاتمه: انتهای شهریور ۹۶ مدت زمان: ۳ ماه

جدول مراحل اجرای پروژه و پیش بینی زمان هر مرحله:

شرح مختصر مراحل	جدول زمانی به ماه																										ملاحظات *													
	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶		۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶			
۱ طراحی	-																																							
۲ پیاده سازی		-																																						
۳ تست			-																																					
۴																																								
جمع																																								

توضیحات:

* - برای شرایط خاص دلایل توجیهی باید ذکر شود.

۶- برای این طرح از سازمانهای دیگر نیز درخواست اعتبار شده است؟ بلی خیر
 در صورت مثبت بودن جواب لطفاً نام سازمان، نوع و میزان همکاری را مرقوم فرمایند؟

خیر

۷- هزینه پرسنلی پیش بینی شده با ذکر مشخصات کامل، میزان اشتغال و حق الزحمه:

نوع مسئولیت	میزان ساعت کار	حق التحقیق* و حق الزحمه به ساعت	جمع کل
مجری مسئول	۲۰۰	۵۰.۰۰۰ *۲۰۰	۱۰.۰۰۰.۰۰۰
سایر مجریان	-	-	-
سایر مجریان			
سایر همکاران			
سایر همکاران			
سایر همکاران			
جمع	۲۰۰	۵۰.۰۰۰ *۲۰۰	۱۰.۰۰۰.۰۰۰

توضیحات:

*- بر اساس حداکثر تا میزان مقرر در آئین نامه مصوب هیأت وزیران مورد عمل در دانشگاه و مؤسسات آموزش عالی محاسبه و پرداخت خواهد شد.

۸- فهرست وسائل و مواد مورد نیاز طرح که می‌باید از اعتبار طرح از داخل یا خارج کشور خریداری شود:

نام دستگاه / مواد	شرکت دارنده و یا فروشنده	کشور سازنده	مصرفی یا غیر مصرفی	آیا در ایران موجود است	تعداد/مقدار	قیمت ریال یا ارز	قیمت کل ریال یا ارز	در چه مرحله از طرح مورد نیاز است؟
استفاده از زیر ساخت و بستر نرم افزاری دانشگاه شهرکرد که فعلا موجوده	-	-	--	-	-	-	-	-
جمع هزینه‌های وسایل و مواد	جمع هزینه‌های وسایل و مواد						به ریال	
جمع هزینه‌های وسایل و مواد	جمع هزینه‌های وسایل و مواد						به دلار	

توضیحات:

- در صورتیکه این مواد و یا دستگاه در ایران موجود باشد دلایل انتخاب نوع خارجی را ذکر نمایید.

-

- در صورتی که مواد و یا دستگاهها در دانشکده ها و یا مراکز تحقیقاتی دانشگاه جهت بهره‌گیری در دسترس باشد، دلایل خرید آنرا مشخص کنید.

۱۰- پیش بینی هزینه مسافرت داخل (در صورت لزوم)

مقصد	تعداد مسافرت در مدت اجرای طرح و منظور آن	نوع وسیله نقلیه	تعداد افراد	هزینه به ریال
-	-	-	-	-
جمع هزینه‌های مسافرت				

۱۱- هزینه‌های دیگر مربوط به طرح

ریال	۱۱-۱- هزینه‌های چاپ و تکثیر
ریال	۱۱-۲- هزینه‌های تهیه نشریات و کتب لازم
ریال	۱۱-۳- سایر هزینه‌ها (لطفاً نام ببرید) پیش بینی نشده
ریال	جمع هزینه‌های دیگر

۱۲- کل اعتبار طرح

ارز	ریال	جمع هزینه‌ها
-	۱۰.۰۰۰.۰۰۰	جمع هزینه‌های پرسنلی
	-	جمع هزینه‌های وسایل و مواد
	-	جمع هزینه‌های مسافرت
	-	جمع هزینه‌های دیگر
	-	جمع هزینه‌های سالانه
دلار	ارزی	جمع کل هزینه‌های طرح ریال
ریال	ده میلیون ریال	

مبلغی که از منابع دیگر کمک خواهد شد و نحوه مصرف آن:

طرح پژوهشی به صورت مجانی در طول تابستان طراحی و پیاده سازی خواهد شد.

نام و امضاء مجری مسئول طرح:	امضاء	تاریخ:
نام و امضاء مجری (اول) طرح:	امضاء	تاریخ:
نام و امضاء مجری (دوم) طرح:	امضاء	تاریخ:
نام و امضاء همکار طرح:	امضاء	تاریخ:
نام و امضاء همکار طرح:	امضاء	تاریخ: